quem ei offerebant ex parte regia, faceremus. Sed dictus procurator Hpi pro- 

posuit ex adverso, quod cum idem Bpiscopus post admissionem postulationis sue 

cum cause cognitione a nobis obtentam, ac etiam post consecrationem suam 

tenuerit et possederit bona temporalia ad ecclesiam suam spectantia, et in eorum 

possessione fuerit, ac predictus Rex vel alii cius nomine et auctoritate, ipso id 
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ratum habente, dictum Episcopum Sancti Andree bonis huiusmodi spoliarint, 
illaque a tempore spoliationis huiusmodi detinuerint, et adhuc occupata tenerent 

in suum eiusdem ecclesie preiudicium, plurimorum scandalum, ac contra ecclesi- 

asticam libertatem, respondere libello sibi pro parte Regis oblato, nisi prius fieret 

eidem Episcopo bonorum restitutio predictorum, nullatenus tenebatur: quin immo 

instanter petiit, antequam in huiusmodi procederetur negotio, restitui prefatum 
Episcopum Sancti Andree ad omnia bona predicta, quibus fuerat per potentiam 
regiam spoliatus. Sed dictis procuratoribus Regis eiusdem huiusmodi posses- 
sionem ipsius Epi Sancti Andree, et possessionem factam per eundem Regem 

inficiantibus et asserentibus, ipsum Regem a tempore obitus bone memorie Abel 

Episcopi Sancti Andree predicta bona temporalia ipsius ecclesie, ex quadam 

approbata Regni sui consuetudine, continue possedisse, ac commisisse predicto 
Gamelino Episcopo tune ipsius Regis Cancellario bonorum custodiam eorumdem, 

et antequam de sue postulationis admissione constaret, commissionem huiusmodi, 

eodem Gamellino amoto, ab eisdem bonis penitus revocasse, et sic eum ad bona 

predicta restitui non deberet. Demum tam procurator Episcopi ad probandam 
possessionem et spoliationem huiusmodi, quam dicti procuratores Regis eiusdem 

ut reprobarent per quosdam articulos ipsius procuratoris intentionem, dicto 

Gamellino Epo interim in nostra comparente presentia, testes producere curav 

erunt. Nos autem testes hince inde productos examinari fecimus diligenter, et 

tam per ipsorum attestationes et patentes litteras iudicium, quibus super huius- 

modi negotio scripseramus, et quorumdam Prelatorum, qui nobis super eodem 

negotio fideliter rescripserunt, quam per concessionem partium factas in iudicio 

coram nobis, ac etiam per famam publicam tantum de huiusmodi cause meritis 

nobis liquet, quod de fratrum nostrorum ordinamus consilio, ut dictus Episcopus 
ante omnia restituatur plenarie ad bona temporalia supradicta cum fructibus 
perceptis ex eis, et in ipsorum possessionem plenam et pacificam reducatur. Et